
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2017 m. gruodžio 18 d. 

įsakymu Nr. V2-104 

 

2018 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Pasitarimas dėl 2018 m. veiklos tikslų, 

uždavinių, priemonių. 

3 d. 

9.00 val. 

1 kabinetas Direkcinė taryba Metodinių grupių 

pirmininkai 

2.  Mokinių tarybos susirinkimas dėl 2018 m. 

veiklos plano. 

9 d. 

14.40 val. 

17 kab. Paulius Bakutis, mokinių tarybos 

pirmininkas 

Mokinių taryba 

3.  Pedagogų tarybos posėdis: „Mokyklos 2017 

m. veiklos ataskaita ir 2018 m. veiklos 

planas“; „Vaikų sveikatos sutrikimai“. 

11 d. 

14.45 val. 

3  

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė 

Audronė Venckienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė 

Pedagogų taryba 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

4.  Darbo tarybos posėdis Data 

derinama 

Mokykla Darbo tarybos rinkimų komisijos 

pirmininkė Jurgita Tamošiūnienė 

Darbo tarybos 

nariai 

5.  Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo pedagogų 

metodinės grupės susirinkimas „Veiklos planas 

2018 m.“ 

5 d. 

14.30 val. 

Darželis Ilona Papievienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Grupės nariai 

6.  Pradinio ugdymo mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas „Veiklos planas 2018 m.“ 
3 d. 

10.00 val. 

10  

kabinetas 

Vida Viršilienė, metodinės grupės 

pirmininkė 

Grupės nariai 

7.  Pagrindinio ugdymo mokytojų metodinės 

grupės susirinkimas „Veiklos planas 2018 m.“ 

3 d. 

10.00 val. 

17  

kabinetas 

Ramūnas Grikšas, metodinės grupės 

pirmininkas 

Grupės nariai 

8.  Vaiko gerovės komisijos posėdis „Veiklos 

planas 2018 m.“ 

3 d. 

11.00 val. 

17  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

Komisijos nariai 

9.  MVKĮ grupės veiklos plano 2018 metams 

koregavimas. 

4 d.  

15.30 val. 

2  

kabinetas 

Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

10.  Klasių vadovų metodinės grupės posėdis 

„Veiklos planas 2018 m“ 

5 d. 

14.45 val.   

Socialinio 

pedagogo  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, klasių vadovų 

grupės pirmininkė 

Grupės nariai 

11.  DC darbuotojų metodinis susirinkimas dėl 

veiklų vykdymo DC 2018 m. sausio  mėnesį. 

5 d. 

14.00 val. 

DC, vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

DC darbuotojai, 

savanoriai 



2 

 

12.  MVKĮ grupės susirinkimas, Klausimyno 

apklausai Mokinio pasiekimai ir pažanga  

rodiklis1.2.1 sudarymas. 

18 d. 

15.30 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

13.  Vaiko gerovės komisijos susirinkimai dėl 

mokymosi pagalbos prasčiau besimokantiems 

mokiniams. 

Kiekvieną 

pirmadienį 

11.30 val. 

5 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

Komisijos nariai, 

klasių vadovai 

14.  OPKUS koordinacinio komiteto susirinkimas. 

Mokinių apklausos analizė 

8 d. 

16.00 val. 

17 kab. Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui, 

Regina Seveljeva, OPKUS programos 

koordinatorė 

OPKUS 

koordinacinis 

komitetas 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS, PATIKROS 

15.  Lietuvių kalbos ir literatūros pagrindinio 

ugdymo pasiekimų patikrinimo dalis žodžiu 

12, 19 d. 

8.55 val. 

9 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

10 klasės 

mokiniai 

16.  5-10 klasių mikroklimato įvertinimas 22-26 d. Mokykla  Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė 5-10 klasių 

mokiniai 

INTEGRUOTOS PAMOKOS 

17.  Pamokėlė „Kaip išvengti gripo“ 8-12 d. Klasėse Audronė Venckienė, visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

ugdytiniai, 1-4 

klasių mokiniai 

18.  Srautinės lietuvių kalbos ir teatro pamokos 

„Meninis skaitymas“ 

15-19 d. 

 

9 kabinetas 

biblioteka, I 

aukšto 

erdvė, 

Vydūno 

kultūros 

centro 

palėpė 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė, Asta Neimantienė, teatro 

vyresnioji mokytoja, Vitalija Mišinskaitė, 

lietuvių kalbos mokytoja 

5-7, 8-10 klasių 

mokiniai 

19.  Klasės valandėlės 1-4 klasėms tema 

„Emocijos“ 

22-26 d. 1-4 klasėse Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė 1-4 klasių 

mokiniai 

20.  Integruota kūno kultūros ir biologijos pamoka 

„Kodėl reikia sportuoti?“ 

25 d. Sporto salė Lina Leikuvienė, kūno kultūros mokytoja 

metodininkė, Ingrida Cyrolies, biologijos 

mokytoja metodininkė 

9 klasės 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 



3 

 

21.  Akcija „Lesyklėlė paukšteliams“ 11 d. IUG 

„Saulytė“ 

Daiva Kaunienė, Laima Bušininkienė, 

ikimokyklinio ugdymo pedagogės 

IUG „Saulytė“ 

ugdytiniai 

22.  Sausio 13 d. minėjimas. 12 d. 

8.00 val. 

Mokykla Rubenas Bukavickas, istorijos mokytojas Visa mokyklos 

bendruomenė 

23.  Sausio 15 d. – Klaipėdos sukilimo diena 15 d. 

13.00 val. 

Mokykla 

 

Istorijos mokytojai: Rubenas Bukavickas, 

Saulius Sodonis 

Visa mokyklos 

bendruomenė 

24.  Mokyklinė matematikos olimpiada 

 

15 d. 

14.45 val. 

16 kabinetas Elena Lučinskienė, matematikos mokytoja 

metodininkė 

9-10 klasių 

mokiniai 

25.  Išvyka į mišką „Baltasis badas“ 25 d. IUG 

„Saulytė“ 

Daiva Kaunienė, Laima Bušininkienė, 

ikimokyklinio ugdymo pedagogės 

IUG „Saulytė“ 

ugdytiniai 

26.  Mokyklinė istorijos olimpiada 22 d. 

14.45 val. 

13 

kabinetas 

Rubenas Bukavickas, istorijos mokytojas 8-10 klasių 

mokiniai 

27.  Mokyklinė rusų kalbos olimpiada 23 d. 

14.45 val. 

15 kabinetas Loreta Butkienė, rusų kalbos mokytoja;  10 klasės 

mokiniai 

28.  Pažintis su biblioteka ir savo kūrybos knygelių 

pristatymas 

29 d. 

9.40 val. 

Biblioteka Sonata Rangienė, priešmokyklinio 

ugdymo pedagogė, Vitalija 

Vyšniauskienė, bibliotekininkė 

Mišrios 

priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

„Boružiukai“ 

ugdytiniai 

29.  Mokyklinė fizikos olimpiada. 

 

30 d.  

14.45 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, fizikos mokytojas 

metodininkas 

9-10 klasių 

mokiniai 

STENDAI 

30.  Stendas „Kuo pavojingas gripas?“ Sausis I aukštas Audronė Venckienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė 

Mokyklos 

bendruomenė 

31.  Stendas: „Emeritai -šimtmečio išminties 

lobis“. 

8-31 d. DC, 

laisvalaikio 

salė 

Ilona Papievienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Mokyklos 

bendruomenė 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

32.  Elektroninis dienynas, kiti dienynai. 4-31 d. 17 kabinetas Ramūnas Grikšas, pavaduojantis direktoriaus pavaduotoją 

ugdymui 

33.  Ugdytinių, mokinių maitinimas. 4-31 d. Valgykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 

34.  Specialistų ir kvalifikuotų darbuotojų Metinių 

užduočių atlikimo įvertinimas. 

15-19 d. 1 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė 



4 

 

35.  Praėjusio mėnesio veiklos apžvalga, kito 

mėnesio veiklos plano sudarymas. 

24 d. 

10.00 val. 

1 

kabinetas 

Administracija: Asta Gužauskienė, Rima Baranauskė, Ilona 

Papievienė, Violeta Kližentienė;  

Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

36.  Patyčių prevencijos programos „Olweus“ 

temos klasių valandėlėse. 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 3-10 klasių 

mokiniai 

37.  „Varlytės“ teatras iš Kauno. 18 d. 

10.30 val. 

DC aktų 

salė 

Ilona Papievienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, daugiafunkcio centro veiklų 

koordinatorė 

IUG, PUG, 1-5 

kl. 

38.  Pailgintos dienos grupė: 

12.55-13.45 – žaidimai, veikla lauke; 

13.45-14.35 - namų darbų ruošimas. 

4-31 d. 

12.55-14.35 

val. 

Pagalbos 

kabinetas 

Lina Valaitė, mokytojų padėjėja 1-4 klasių 

mokiniai 

Pailgintos dienos grupė: 

14.45-15.45 – saviraiška, žaidimai, veikla 

lauke; 

15.45-16.45 - namų darbų ruošimas. 

4-31 d. 

14.45-16.45 

val. 

5-10 klasių 

mokiniai 

39.  Mokymai ir pagalba naudojantis elektronine 

dokumentų valdymo sistema „eDVS“. 

9-31 d. 

15.00 val. 

17 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė; 

Vitalijus Šturma, inžinierius 

Administracija ir 

mokytojai 

SUAUGUSIŲJŲ NEFORMALUS ŠVIETIMAS IR VEIKLA 

40.  Mamyčių klubo susirinkimas dėl veiklų 2018 

metais. 

15 d. 

17 val. 

DC aktų 

salė 

Dovilė Jonauskienė, mamyčių klubo 

pirmininkė 

Mamyčių klubo 

nariai 

41.  Respublikinis Emeritų klubų suvažiavimas 

Kintuose „Emeritai – šimtmečio išminties 

lobis“ 

19 d. 

14 val. 

DC aktų 

salė 

Sigita Žilinskienė, emeritų klubo 

pirmininkė. Ilona Papievienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, daugiafunkcio 

centro veiklų koordinatorė. 

Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė, 

Mokinių taryba 

7 emeritų klubai 

42.  XXL klubo susirinkimas dėl veiklų 2018 

metais 

24 d. 

17 val. 

Vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, XXL klubo pirmininkė, 

savanorė 

Nariai 

43.  Seminaras ūkininkams. Data 

derinama 

DC, Mažoji 

salė 

Antanas Kližentis, Kintų seniūnas Ūkininkai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

_____________________________________ 


